ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2015 года                                                                                                         № 186/828
Об общих результатах выборов главы муниципального образования

«Сосновское» 13 сентября 2015 года
           В соответствии со статьей 87 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» от 08.11.2006 года, на основании протоколов Пинежской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов главы муниципального образования «Сосновское» 13 сентября 2015 года
Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы главы муниципального образования «Сосновское» состоявшимися и действительными.
           2. Считать избранным главой муниципального образования «Сосновское», получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

 – Стахеева Дмитрия Борисовича.
          3. Опубликовать настоящее постановление и данные о числе голосов избирателей, полученных каждым зарегистрированным кандидатом (прилагаются) в районной газете «Пинежье».
Председатель  комиссии                                                    А.Н.Телицын
Секретарь комиссии                                                           Н.А.Минина
Приложение

Пинежской ТИК

№ 186/828 к постановлению

от 16.09.15г.
	Данные о числе голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов на выборах главы муниципального образования

«Сосновское» 13 сентября 2015 года

	муниципальное образование " Сосновское "

	в голосовании приняло участие 576 избирателей (37,23%), число недействительных бюллетеней 49.

	1
	Денисов Евгений Николаевич
	229
	39,76 %
	самовыдвижение

	2
	Стахеев Дмитрий Борисович
	298
	51,74 %
	"Пинежское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"